

Årsredovisning

DEGEL food services AB

559330-1525

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hector Hugo Ramirez Mijares
2025-05-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom Catering samt konsultverksamhet

Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2108-2212
Nettoomsättning	245	906	526
Resultat efter finansiella poster	115	812	433
Soliditet %	81	74	53

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att konsultverksamheten minskat något i samband med ägarens nya bolag, Koi Deg AB har öppnat sin restaurang.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	343 079	646 074
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		646 074	-646 074
- Årets resultat			90 847
- Belopp vid årets utgång	25 000	989 153	90 847

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	989 153
Årets resultat	90 847
Summa	1 080 000

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 080 000
Summa	1 080 000

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	244 615	906 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	244 615	906 050
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-157	-2 873
Övriga externa kostnader	-82 418	-95 648
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-30 776	0
Summa rörelsekostnader	-113 351	-98 521
Rörelseresultat	131 264	807 529
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 592	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 401	4 908
Summa finansiella poster	-15 809	4 908
Resultat efter finansiella poster	115 455	812 437
Resultat före skatt	115 455	812 437
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 608	-166 363
Årets resultat	90 847	646 074

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	100 390	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	32 176	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		132 566	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	240 000	240 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	275 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		515 000	240 000
Summa anläggningstillgångar		647 566	240 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		660 000	800 000
Övriga fordringar		5 131	1 733
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 247	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		666 378	801 733
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		47 285	329 927
<i>Summa kassa och bank</i>		47 285	329 927
Summa omsättningstillgångar		713 663	1 131 660
SUMMA TILLGÅNGAR		1 361 229	1 371 660

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	989 153	343 079
Årets resultat	90 847	646 074
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 080 000</i>	<i>989 153</i>
Summa eget kapital	1 105 000	1 014 153
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	6 134 647	0
Summa långfristiga skulder	134 647	0
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	99 582	246 074
Övriga skulder	15 000	111 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	0
Summa kortfristiga skulder	121 582	357 507
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 361 229	1 371 660

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Ingen koncernredovisning har upprättats i enlighet med lätttnadsregeln i ÅRL 7:3.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av beskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	125 488	-
Utgående anskaffningsvärden	125 488	0
Ingående avskrivningar	0	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-25 098	-
Utgående avskrivningar	-25 098	0
Redovisat värde	100 390	0

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	37 854	-
Utgående anskaffningsvärden	37 854	0
Ingående avskrivningar	0	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 678	-
Utgående avskrivningar	-5 678	0
Redovisat värde	32 176	0

Not 4	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	240 000	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Omklassificeringar	-	240 000
	Utgående anskaffningsvärden	240 000	240 000
	Redovisat värde	240 000	240 000
	Avser 100% innehav i Restaurant Mex AB, 559388-7622, med säte i Göteborg.		

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	-	20 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	275 000	220 000
	Omklassificeringar	-	-240 000
	Utgående anskaffningsvärden	275 000	0
	Redovisat värde	275 000	0
	Redovisat värde 2024 avser innehav i Koi Deg AB, 559480-7983, med säte i Göteborg.		

Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Hector Hugo Ramirez Mijares

Hector Hugo Ramirez Mijares

2025-05-22